[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2003 г.  №  377

г. Цимлянск

О продаже ½ доли незавершенного

строительного объекта по адресу:

город Цимлянск, улица Комсомольская,

дом 80.

В районный отдел образования поступило заявление Шалахиной Ольги Максимовны, действующей за своего несовершеннолетнего сына Шалахина Павла Викторовича, 16.01.1991 года рождения, с просьбой разрешить продажу ½ доли незавершенного строительного объекта, находящегося по адресу: город Цимлянск, улица Комсомольская, дом 80, принадлежащего на основании свидетельства о государственной регистрации права от 21.04.2003 года Шалахину Павлу Викторовичу, учитывая, что несовершеннолетний проживает по адресу: город Полярный, Мурманской области, улица Гаджиева, дом 6, квартира 27, что жилищные и имущественные права несовершеннолетнего не ущемляются, руководствуясь п. 4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Шалахиной Ольге Максимовне, действующей за своего несовершеннолетнего сына Шалахина Павла Викторовича, 16.01.1991 года рождения, продажу ½ доли незавершенного строительного объекта по адресу: город Цимлянск, улица Комсомольская, дом 80.

2. Обязать Шалахину Ольгу Максимовну ½ денежных средств, вырученных от продажи незавершенного строительного объекта, положить на счет несовершеннолетнего Шалахина Павла Викторовича, 16.01.1991 года рождения.

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования Кулягина К.А.

Глава администрации района

          М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                                     А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования